EDITAL SEI Nº 1971228/2018 - DETRANS.NAD

Joinville, 12 de junho de 2018.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

SOBRE A LICITAÇÃO DO SISTEMA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO PÚBLICO REMUNERADO
EM JOINVILLE - SERP

O Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
art. 43 da Lei Nacional nº 10.257, de 10 de julho de 2001, artigo 15, II, da Lei Nacional nº 12.587, de 03 de janeiro de
2012, Lei Nacional nº 13.460 de 26 de junho de 2017, do art. 39 da Lei Nacional nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da
Lei Municipal Complementar nº 452, de 15 de janeiro de 2016, e do Decreto Municipal nº 27.883, de 7 de novembro
de 2016, torna público:

A realização de Audiência Pública sobre o Edital de Licitação do Sistema de Estacionamento Rotativo Público
Remunerado em Joinville – SERP e seus anexos, será no dia 28 de junho de 2018, das 18h30 às 21h, no Plenarinho da
Câmara de Vereadores de Joinville, à Avenida Hermann August Lepper, 1.100, Bairro Saguaçu, em Joinville, Santa
Catarina.

Informações adicionais e a Minuta do Edital poderão ser obtidas no sítio eletrônico da Prefeitura de Joinville
(www.joinville.sc.gov.br, aba Publicações), no DETRANS, em sua sede, à Rua XV de Novembro, 1383, Bairro
América das 08h às 14h, através do telefone (47) 3431-1522 e do endereço eletrônico
compras.detrans@joinville.sc.gov.br.

Documento assinado eletronicamente por Glaucus Folster, Diretor (a) Executivo (a), em
13/06/2018, às 10:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Braulio Cesar da Rocha Barbosa, Diretor (a)
Presidente, em 13/06/2018, às 12:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 1971228 e o código CRC 75C917E5.

Rua XV de Novembro, 1383 - Bairro América - CEP 89201-602 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
17.0.008671-2

1971228v9

Criado por u44582, versão 9 por u74321 em 12/06/2018 20:27:26.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville
nº 959
Disponibilização: 14/06/2018
Publicação: 14/06/2018

http://www.joinville.sc.gov.br/